
Hugo Coelho (Gerente Setúbal) // hugo.coelho@lisgarante.pt // 915 232 038

Conceição Curado (Gerente Évora) // conceicao.curado@lisgarante.pt // 

925 294 189

Liliana Andrade (G. cliente) // liliana.andrade@lisgarante.pt // 910 422 022

Liliana Estrabouxa (G. cliente) // liliana.estrabouxa@lisgarante.pt // 933 011 785

Maria Mirote (G. cliente) // maria.mirote@lisgarante.pt // 932 950 033

Marília Campos (G. cliente Évora) // marilia.campos@lisgarante.pt // 930 686 010

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Évora Todos os concelhos Marília Campos

Setúbal Alcácer do Sal Liliana Estrabouxa

Setúbal Alcochete Liliana Estrabouxa

Setúbal Almada Maria Mirote

Setúbal Barreiro Liliana Andrade

Setúbal Grândola Liliana Estrabouxa

Setúbal Moita Liliana Estrabouxa

Setúbal Montijo Liliana Estrabouxa

Setúbal Palmela Liliana Andrade

Setúbal Santiago do Cacém Liliana Estrabouxa

Setúbal Seixal Maria Mirote

Setúbal Sesimbra Liliana Andrade

Setúbal Setúbal Maria Mirote

Setúbal Sines Liliana Estrabouxa

Luís Palma (Diretor) // luis.palma@lisgarante.pt // 963 848 072

Bruno Piegas (Subdiretor) // bruno.piegas@lisgarante.pt // 914 490 001

Filipa Domingos (Subdiretora) // filipa.domingos@lisgarante.pt // 913 619 900

CONTACTOS

SETÚBAL

Avenida Luísa Todi, 300. 1º A, 2900-452 Setúbal

Tel: +351 210 425 520

setubal@lisgarante.pt

DIREÇÃO COMERCIAL

AGÊNCIA

www.lisgarante.pt


